
l · r'·, r

EC' ':' ""

· ,. '
' · ': ii

";r
,' · . í;

ť '
, f

('

:'.':

. l, i j ,

-u
l

Kupní smlouva .
' ;.uzavřená podle ustanovení § 2079 a souvisejÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb. - občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen NOZ)

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujÍcÍho: SD2000af3g'/ 19326/1/2019-445

Smluvní strany :
-g

ŕ

E ;

É l

;
Ľ :L
L _

1. Kupující:
název:
sídlo:
jednající
ve věcech smluvních
oprávněn jednat:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 0"i Ústí nad Labem
Ing. Pavel Bernáth, ředitél

Ing. josef Staněk, vedoljcí oddělení MTZ
71009361 ",-
CZ7109361

(dále jen jako ,,kupujícř' na straně jedné)

2. Prodávající
název: INO s.r.o.
sídlo: Na Hrázi 110/15, Děčín VIII - Dolní Oldřichov, U,Z'

statutární zástupce: Ing. Vlastimil Ratislav, prí'jkurista společnosti
lČ: 272 63 517 .:'? .'ŕ-' '
DIČ: CZ27263517 '." Ĺ"' " " -
bankovní spojení: i
číslo účtu:
elektronická adresa pro
příjem dňčích žádanek: '.,

4

Ž

. , . . .

r
r

(dále jen jako ,,prodávajícř' na straně druhé)

uzavÍrajÍ prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí
k právním úkonům tuto kupní smlouvu:

L Uvodni ustanovení
Tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řizeňí '"P19V00167399, ZUUL-OOPP
oděvy 2020 část 1 - Ochranné oděvy a doplňky -, zdravotnické a laboratorní
provozy na dodávky s názvem ,,ZUUL - oôpp odéů'ý' 2'0z"0", a vychází z nabídky
prodávajÍcÍho (vybraného dodavatele) ze dne 10.1.202C' :,, "

íl. Předmět smlouvy

i

· , yif"' f

::://"(";/7k(,' Ĺ /í



' ':' ' .'

, · i m"'n .

p' ,, . ,h,.'
>' ' ?i - ', ,:'. Ž LI)

&"ž.

"'"ĺ"'TĹ"
mejEN N .r.

, ? '"1{31

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat v době účinnosti této smlouvy a za
podmínek ve smlouvě , sjednaných kupujíchnu zboží (v rozsahu, množství a kvalitě, i
odpovídajÍcĹ nabídce prodávajícího) uvedené v příloze A této smlouvy a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží bude mít vlastnosti (odpovídajĹcÍ
nabídce dodavatele) zaručené po celou dobu trvání smluvního vztahu.

2. Plnění předmětu této smlouvy bude uskutečněno podle aktuální potřeby kupujícího, na
základě dílčích žádanek. Místem plnění bude podatelna Zdravotního ústavu se sídlem
v Ústí nad Labem, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem.

,
j

Hodnota jednorázového dňčího plnění pro jedno místo nebude nižšÍ než 500,- KČ (bez
DPH), nebude-li výjimečně dohodnuto jinak. KupujÍcÍ předpokládá vystavováni dílčích l
žádanek podle aktuální potřeby svých pracovišť'. Ĺ

, :'
!

3. Pro zasňání dílčích žádanek souhlasí prodávajÍcÍ s jejich přijímáním v elektronické formě Ĺ
zasílané na elektronickou adresu uvedenou prodávajíchn v záhlaví této kupní smlouvy. i

4. Pro technicky a obchodně jasnou dňčl žádanku budou využity údaje prodávajíciho l
. l

z přílohy B této smlouvy (jednotkové ceny) podle nichž bude zadavatel žádanky ,
vystavovat. i l

l 'l i5. V případě, že dodané zboží řádně požadované (technicky jasná žádanka, nebude ve l
výjimečných případech velikostně vyhovovat při převzetí konečným uživatelem, zavazuje ,
se prodávajici uznat tento důvod jako oprávněnou reklamaci a provést bezplatnou
výměnu nejpozději při nas|edujÍcÍm dÍ|čÍm plnění, nebude-li dohodnut jiný způsob.

6. KupujIci se zavazuje zboží. převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a l
v termínu stanoveném' tcmto smlouvou. l

7. prodávající se dále zavazuje ve lhůtě pro dodání zboží předat nebo zpřístupnit: i
!

I
® cerbfikáty ke zboží, kterými disponuje (je-li relevantní), i

i
® prohlášení o shodě dodávaného zboží, je-li nutné podle právních předpisů. lJ

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že: ,
dodávané zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními i
a technickými normami pro bezpečné použÍvání, l
je pIně oprávněn k prodeji vybraného zboží podle této smlouvy včetně oprávnění !
převést vlastnictví k'věci na kupujícího, í
zboží není zatiženó žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že zboží
není předmětem zQ.stavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné l

."J. dj. l
břemeno, ,'

® zboží nepocházj," Z,trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv
jednání, které jéy.E9žporu s obecně závaznými právními předpisy. l

!
1. Pokud by prodávajIcí' ňébyl schopen dodat v průběhu trvání smluvnIho vztahu zboží

podle této smlouvy, pak' je povinen dodat zboží shodných nebo alespoň obdobných
vlastností za cenu uvedeňou v této smlouvě, že toto zboží nemůže dodat z důvodů vyšší

,i r .? ' ."

!
l

l
l

!
ä



""" " """ "' " "' _"____7
,,;5 '

l

· )ě ',

.. "í"

"' ' ," jj,9
7 '

moci anebo důvodů hodných zřetele, které nemůž'é odstranit ani s vynaložením
maximálního úsilI. Prodávající by byl oprávněn dod·aií náhradou (za zboží dle této
smlouvy a nabídky nezajistitelné) jiné zboží shodných čĹ"képších vlastností za cenu nově
stanovenou, ne vyšší nežli cena v čase a místě obvyklá, na základě dohody stvrzené
dodatkem této smlouvy.

]]|. Dodací podmínky

l. prodávající se zavazuje kupujícknu dodat zboží dle článku íl. této smlouvy ve lhůtě ne
delší než 7(sIovy sedm) dnů od prokazatelného př,ijrnytÍ dňčí žádanky, nebude-li
dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění podle této smlouvy bude podatelna
Zdravo'tniho ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, Moskev8ká 1531/15, 400 01 Ústí nad
Labem, jak je uvedeno v bodě 11.2 'této smlouvy. .,,, . , ,
3. Předmět plnění podie článku ll/1této smlouvy se s'Ý:n|uvnÍ strany zavazují předat a

převzít na základě písemného předávacího protokdei"dodaného zboží prostého vad
a nedodělků (přejímací protokol, dodací list apod). iPřechod vlastnictví ke zboží na
kupujÍcÍho nastává okamžikem podpisu tohoto protokolu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem přechodu vlastnictví.
5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání podle článku ňI/3této smlouvy.

6. Pokud ve výjimečných případech nebude dňčí plnění odpovídat požadavkům kupujÍcÍho
(plnění bude vadné), kupujÍcÍ zboží nepřevezme a prodávajÍcÍ se zavazuje zjednat
nápravu a dodat zboží bez vad ve lhůtě ne později než 2 (slovy dvou) pracovních dnů od
přijetí reklamace kupujícího, nebude-li dohodnuto jinak. :.' '

i'j;": '::'-q'

iV. Kupní cena a platební podr/í'!i1'ky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle č|ánku Il. tét'iSm|ouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb,.,:,:i,e,tzněnÍ pozdějších předpisů a
vychází z ceny nabídnuté dle článku l. této smlouvy: ,,,'. -,, .

Cena celkem bez DPH 442 744,KČ
(slovy: ČtyřistačtyřicetdvatisÍcsedmsetčtyřicetčtyři kor'un českých)

DPH 92 976,24KČ
Cena celkem včetně DPH 53'5 720,24,KČ

.
2. Rozpis kupní ceny v příloze A této smlouvy odpovÍdá n,abídkové ceně a jednotkovýmcenám uvedeným v nab'dce prodávaj'c'ho podle čláiÉkii" l. této smlouvy Cena je

stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsaht:je veškeré náklady spojené
s realizací dodávky předmětu plnění včetně veškerých ?'3ouvisejících nákladů. V ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady, kterých je 'třeba k dodáVce zboží, předáni a převzetí
předmětu plnění, zejména, nikoliv však pouze, nákladů na dodávku, dopravu, náklady
na výkony, služby a média potřebné k plnění p'É@dmětu smlouvy, zabezpečení
prohlášeni o shodě, certifikátů, likvidaci obalů apod..,,, :d!ájPnÍ cena může být měněna

.
' "\ .'

,í'//'í;//!.,jf j' {'j "'

F "
.,

:l·
l

i

!

)'

k

!
Ĺk

l í

l

I)



' " č.?
,· . i

' iNý'f
""" .,' ,," ' ,,,":'),'

y

. - ".'" ' '" - "í Zs fj'" á "" 'á""'

pouze v souvislosti se zMěnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu
předmětu plnění.

t .3. Kupní cena bude postupÁ naplňována dňčími plněními prodávajÍcÍho na základě dílčích
žádanek kupujícího. Cena dohodnutá v této smlouvě nebude dňčími plněními
překročena, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Ceny za dňčí plnění (článek 1!.2 této smlouvy) budou stanoveny jako součin skutečně
dodaného množství zboží a příslušných jednotkových cen z přílohy A smlouvy
v účtovacím (zdaňovacím) období uskutečněných dílčích plnění (článek lll.5 'této
smlouvy). Ke kupní ceně' bude doúčtována DPH ve výši stanovené zákonem o dani
z přidané hodnoty číslo 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále též ZODPH).

5. Cena za dňčí plněni ocidie bodů 3 a 4 tohoto článku bude prodávajícknu uhrazena
kupujíckn na základě f?ktůry s náležitostmi daňového dokladu (§29 ZODPH).

6. prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku llb'5 této smlouvy dňčí
faktury za dňčí plnění., Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP,
v němž bylo poskytnuto dílčí plněni a doručena kupujÍcÍmu nejpozději do třetího dne od
vystavení. Přílohou faktury musí bÝt dodací iist\/ navázané k jednotlivým dílčím
žádankám (s uvedením nákladového střediska /NS/ zadavatele a místa plnění /LOK/
uvedených v dňčí žádance). Faktura může být vystavena jako jeden doklad, nebo
několik dokladů. Nezbytnou náležitostI faktury je i její doplnění textem: ,,plnění ke
smlouvě SD2000aBY".

7. Faktura musí být doručena v elektronické podobě na adresu .
8. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujíchnu, a to bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatností je rozuměno Qatum odepsáni dlužné částky z účtu kupujícího.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti,
je kupujÍcÍ oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém
případě se přeruší piyhútí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout
doručením opraveného ,daňového dokladu kupujíchnu.

W ..."' .

. V. Záruka a zajištění závazku

l. prodávající poskytuje záruku na dle této smlouvy dodané zboží v trvání 24 měsíců. Ta'to
lhůta počíná běžet ode dne úspěšného předání a převzetí předmětu plnění prostého
všech vad a nedodělků.

2. prodávajÍcĹ je odpovědný za věcné a právní vady zboží. zjištěné vady zboží v průběhu
záruční doby se zavazuje kupující oznámit prodávajícknu písemně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídI touto smlouvou a
příslušnými ustanoveními NOZ.

3. Pro případ prodlení prodávajícího (článek lll/1 a lll/6 této smlouvy) s plněním této
smlouvy bez zavinění dru'hé strany, nebo vyšší moci, smluvní strany dohodly povinnost
prodávajÍcÍho zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu podle § 2048 a nás|edujÍcÍch NOZ ve
výši 1,5 % z hodnoty dílčího plnění za každý i jen započatý den prodlení s dodávkou
zboží (oproti dohodnuté'jkůtě podle článku llU1této smlouvy). V souladu s ustanovením
§3 nařízenI .vlády ČŔ"-ás|O 351/2013 Sb. je dohodnuta částka nákladů spojených
s vymáháním každé 'spl.at.né pohledávky ve výši 1 250 KČ.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v dohodnutém čase vzniká
prodá\/ajÍcÍmu právo vyúčtovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši (§ 2 nařízení
vlády ČR číslo 351/2013 Sb.).

ľ

I

l



',:'; 6r Z' . .šCH , ' .
,' ,:7' ej

:'·· N

I , , Č

5. Smluvní pokuta či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě'1Š dnů ode dne podání výzvy
k jejich zaplacení k poštovni přepravě ve formě doporučeného dopisu adresovaného na

,adresu zavázané strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. V této výzvě bude určen i
způsob platby. Písemnou výzvu k zaplacení výše uvecleríé smluvní pokuty může
oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, co se oprávněná strana o porušení
povinnosti zavázané strany vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy dozví. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

VI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, 24 měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákc.mých důvodů dále odstoupit v

případě:
@ prodlenI prodávajícího s plněním o vÍce než 15 kzlslnaářních dnů proti ustanovení

článku Ill/1,
.'3 '

v případě zahájení insolvenčního řízení dle zákona ,číslo 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešeni (insolvenční zákOn), ve j:,ae,nÍ pozdějších předpisů vůči
prodávajicknu, úpadku prodávajícího, prohlášení Kctnkursu nebo zahájeni řízení o
nuceném vyrovnání před dodáním zboží

4. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
© úpadku kupujIcího ve smyslu ustanovení § 3 zákona číslo 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů,
prohlášení konkursu nebo zahájeni řizenI o nuceném vyrovnání před dodáním
zboží,
prodlení kupujÍcÍho s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o
vÍce než 15 kalendářních dnů.

F :Z ,', ,

5. Odstoupení musí být učiněno písemně, s vyznačením ::;':!'jodu odstoupeni a je účinné
dnem jeho doručeni druhé smluvní straně. Smluvní' stľiäM, jejíž porušení povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení ::d této smlouvy, nemá nárok na
náhradu škody, která jí odstoupením od smlouvy vnikla.·-"-"·- ·

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční Q(!Ďovědnost strana odpovědnost
:. '. "' . "za vzniklou škodu.

VIl. Ustanovení společná a zá'la'éčná

1. Tato smlouva, jakož i právni vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, případně dalšími zákony a jinými
právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahuji k této smlouvě.

2. Pokud by se některé z ustanoveni této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, neb®e tím dotčena, nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové nelj!?|t'msti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustan!š[j'á"i"í nového a platného, které
bude respektovat ujednání a zájem smluvn"ch sirán "i!"""í:""

,' .cí:i ".':3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit 'pouze v piívÁné formě, a to na základě
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě. ,'

'í;y':- ' '
ľ, ,

,t

-; £ ,;



l
' Z. Á

' b is :-ť' >r l

l

,g' ' ", ;,.",::.i':'
'"'.7 m ŽÉ

(!'1 ' """"""

4. Všechny záležitosti a spoŕy vyp|ývajicí z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plněni této smlouvy.
6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má

se za to, že písemnost doŕučena byla.
7. Smlouva je sepsána ve Z"vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení

s platností originálu. ,,
8. Obě smluvní strany berQi!', na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní metadata

k této smlouvě a texto'jý ó'ljsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném
podle zákona číslo 340/2Q15 Sb. ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu
po podpisu smlouvy. O'zyeřejnění Sude prodávající vyrozuměn.

9. ProdávajÍcÍ
ustanovení
pozdějších
pozdějších

, :neoznačuje Í!ádnou část smlouvy jako své obchodní tajemství (ve smyslu
§ 9 zákona o svobodném přístupu k informacím číslo 106/1999 Sb. ve znění
předpisů), které nelze podle § 3 odstavec 1 zákona 340/2015 Sb. ve znění
předpisů zveřejnit.

10. Smluvní strany prohlašujI, že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí
ochranu osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu ,,Nařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů" - GDPR)v souvislosti
s plněním této smlouvy.

11. Účinnost této smlouvy je," sjednána po uveřejnění smlouvy v informačním systému
registru smluv zřízenén1,,p,od|e zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

12. Součásti této smlouvy js"o.u"nás|edujÍcÍ přílohy, které tvoří její nedIlnou součást:
® Příloha A - spec|f|'kil'Ce předmětu plnění
@ Příloha B - jednotkové ceny

13. Účastnici shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy,
že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců.

V Ústí nad Labem, dne ................. V Děčíně dne 13.2.2020

Kupujícŕ Prodavaj|c|:

.m
Ing. Pavel Bernáth , Ing. Vlastimil Ratislav
ředitel ,, prokurista společnosti

,I": l' ' í' ' ,Š ,l .

r " " " --
!"ý;.i" 'j,.'"í:'.:"" !',"-' ,"

,L!,! PR
n:>'

.
j l'.'":cú;

s"i ,P

,. , ." '-"Si'



ZUUL - OOPP oděvy 2020

! Technická specifikace - na jeden rok
Předpokládaná potřeba OOPP

I Q '
E

! předpokládaný : nabídková cena za jeden rok
: Požadovaný produkt Obchodní název produktu v katalogu dodavatele císlo zbozt v katalogu - merná 'odběrm.j. lSazba DPH % Poznámka
; :É ! dodavatele , jednotka : za 1 rok i

,19 ! ! jednotková ; celkem bezaž , · i ! bez DPH , DPH

' 4 "" \ř,,,1 cí¶ '; 'y ©C U:'í '.·,'m ' 'Ľ X; ·' ljŽ É ':: E í'"f Ĺ'"'. . , , .. i :, ..' l 3 "' : J ."
t E l

rlOchranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - předsrážená, min 180 i
1 g/m2, límec košilový, kapsa lx na prsou, 2x na bocích, zapínání, bílý, dámský, l !

(barevné doplňujícĹ detaily), vel'kost S až XXXL, i
l
i

Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - předsrážená, min 180 )
2 g/m2, límec k?ši|ový, kapsa lx na prsou, 2x na bocích, zapínání, bílý, pánský, !

vehkost XS až XXXL il
Éi
b

Kalhoty rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x kapsa, bílé,3 dámské, velikost XS až XXXL )

l il

É4 Kalhoty dámské rovného střihu, pas do gumy v zadní části , boční zapínání, 2x lkapsa, 100% bavlna- předsrážená, min 180 g/m2, bilě, velikost XS až XXXL ;I
i

5 Kalhoty dámské rovného stňhu, zapínáni vpředu, min 2x kapsa, 100% bavlna. !předsrážená, bílé, min 180 g/m2, , velikost XS až XXXL l
I
l
l

Kalhoty dámské se sn"ženým pasem, min. 2x kapsa, 100% bavlna- ' ĺ6 predsrázena, bňé, mín 180 g/m2, , velikost XS až XXXL
l
I

i
r7 Kalhoty pánské, rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x kapsa na lboku, bílé, velikost S až XXXL
,

i '..ii" " ' " ' 'ť ".'. .'" ' " ' ' ' "' " " - I" i
J
l

' .'"8 : . ?|!i9ty:rovňéRo střihu pánské, 100% bavlna-. pčedsráženä, bílé, min 180,g/m2, i

', , min. 2x ŔapŠä"Fa boku,' bílé, pánské, velikost S až XXXL ' ' ' l li

i
. Halena dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, minimálně jedna l9 kapsa, bílá, (barevné doplňující detaily), velikosti S až XXXL

l

10 Košile dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, jedna kapsa, bílá l(barevné doplňujiá detaily), velikosti S až XXXL l

l

Košile (halena) dámská s krátkým rukávem, celopropinací, 100% bavlna, 160
11 g/m2, čtyři kapsy na předním dílu, spodní okraj rovný - boční rozparky,bi]á, l

(barevné doplňujÍcÍ detaily), velikosti S až XXXL i

Élrl
Košile pánská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, jedna kapsa, bílá, !12 velikosti S až XXXL i

il
Él
f
l13 Tričko s krátkým rukávem, 100% bavlna, 150 g/m2, bílá, velikosti S až XXL !

; ; Ĺ É

Příloh

Poznámka

J:
E , .

. ..:' . í" '
r

",., -, Íl l . . ,l . l 1|| 1|| I |1

in2, bílá, velikosti S až XXL !_ í

; ; Ĺ É

l :.'G= _L=u Íl' Ír r PRňmpr' lrrl '1' r '- NR- '·Yk4 ·· -4 é ··+-+ ·1a ·4·-| .-l - ' .'—'h}*t4,'rr Kiŕh ť k' irk ' ŕ r t Ú\lrbŕ ŕ k l q "·' M-F rpfµ + ti ŕ H k' b i+µHyrl--1 1h'M 1···"' """ Í"' " "i"""" "' I 1 l l 1| j l Ér '\Tz ĺ l l , ,I ·.'.' -'-ŕ iÁiíŕ ŕ .—"" wtssµ' - w - k



- "u"" ·' \ii"
S
?'Ň'
.Š'
Š;

: ZUUL - OOPP oděvy 2020 Pňloha č. 5-01.a ZD
":2·
)) ,

'S

m,.. _._ _.A.-. ._,_,_m.. _ ___ __ m _,_ nrn, .^^ _,_m ..,,= ,m __, ._ £ '
"í'
N

i

U .

e" "

L

P
é

b

l

i

14 Šaty pro zdravotnický personál, min 35% bavlna, 160 g/m2, barva bílá (barevné 'doplňujicÍ detaily), velikosti S až XL

15 Dámské šaty s předním skrytým zapínáním, minimálně do pasu, tři předníkapsy. Materiál 100% bavlna, 16Og/m2

Dámské šaty s předním skrytým zapínáním minimálně do pasu, tři přední16 kapsy, minimálně 50% bavlna, 175g/m2, možnost praní až ria 90"C

17 Ponožky, min 85% bavlna, bílé, velikosti 36 až 41
. .

. .
18 Ponožky, min 85%'bavlna, bílé, velikosti 42 až 46 ' "' ""-- ' ' i ;

' " e .
· i' --.' '. I ;t ; , ' - : , , . . : í- . . ' . · '- .. ' ' - : - :. . - ·. ' r ,' ' ': i, É i- '-

- Kč l

j
... ...,,,. . .. . . . . . . ... .... .... . . ...,. . . ... _ . .. .... . .._.... ..- ....... . .. . ... .. . .. ,... .. .. .. .... . ... ..... ..,,.,,,... ....,, ,..,,,,... . . ..... ,..,,,,,. ....,,.,,, ,,.. ........,,,,,,.

,
' í

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem
! Částka DPH - zákíadni sazba - celkem

Částka DPH - snížená sazba - 15%

" Částka DPH - snížená sazba - 10%

Celková hodnota s DPH za dodávku

221 372,00 KČ Olt

" ! " 46 48Í1Z

0,00

0,00

i i 267 860,12 Kč
.... . . . ,,.,..... ,. . ,,. .... .... .. ..... .

bez

i) Li hodnot je ,t i'_3-'.:,, nerí-!í .|Ĺt"li-3b:
.2) pro části, ,uto které pQdá'ia na3íd$clt

a) -doglni sloupce "U' :3 'E" ?oc'le u'.'áženi. t'/ĚQ ů'cmj" 'n přikjhy ..'i a přilany C
L'j povimě vyplní sloupce H" {sazba DPH v iý3f'rem z a "l" c:eiía bez U7ři) ¢'řQ pokjZkj'
c) uvede do slotipce "K' ,,Dv- '..t.jlCi (3 '.'ýšku í"acE..uj

3) údaje clo daišieS zäQZ.ěk se přenesou aLltomaicky, clodavatd 1(3 povinen provéät kcntrclu správnosii: íl případě nejasnosti a problému - Yj'žádat
ii'íformace

Dne:

Zpracoval l podpis:

E'ůí·.'ä ·{,'c'uSCt'á

čtvrtek, únor 13, 2020

'.t

~~~~m~~ "' "' " _ -- ' · ·

,.Č

"" "' ' " W í n m-- l " i " ' "" ŕ ||1'



Jednotkové ceny pro veřejnou zakázku " ")
Předpokládaná potřeba OOPP )

')
aO i : A'

nab"dková cena j
' é Obchodní název produktu v katalogu uchazeče cisĺo zbozi v katalogu : , : jk uchazeče ! merna jednotka Sazba DPH %

,$9 : . ' : , : Cena za jednotku !
a í bez DPH v KČ

ii l!
Ĺ 1 l

, !
, , í' : l 'f l

i!2 . - '. -: . )

' ' "' . ' ' Ĺ3 , " "" .' ' i i
F

I
;i

· :' " i4 . . , - .',. , - ", , ' í l
,l 3

i i : fŕ, '. l " .. ". , ' ' . ' ' · '"" i

5 i ·,. "' '-- " ·' ..' "' ' '"'"" " """""' '" "" :. '.'"í"""' !

. ' ' . .' . - ; Vl l , , , , ,
., '. . l '

6 i 'ŕ :' l-"--
Ĺ

ZUUL — OOPP oděvy 2020 Příloha B kupní smlouvy - nabídkové jednotkové

r r 7 m" é 'é 'ut
'".tm ľ řf r T-Ĺ

Jednotkové ceny pro veřejnou zakázku t
Předpokládaná potřeba OOPP )

'l
aO : ! A'

ĺ : nab"dková cena )

d . . ' ' " '.. ' ' ' ' , . ,.,,.; ' . ;j".',;, "S

" ' " 7 ' ' : :
i

.
' .: t:, .,..i ;1 ' ',' " ' " ' ,., ,

' ' :
·" ,:' ', ,:, :',' - "

. . Ĺ8
. ' ' ' " ' ' ' " " "

." :' '," ' "" l ' -' -' l 'L"' "'ti ;..\".'." ':'

.. , , ,. . .· . - . '. - : ,; . :' . ',.':9
l f . ., .-,.

l

,

'i

L-.

-C".' == , .



ZUUL - OOPP oděvy 2020 Příloha B kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny

ŕ
l .

. '
, ' " .' ' ' ' :. 'l -' . , ' :.

) 10 l ' " ' ' ' ' ·"'," 'l :.'":
'·-: '"

r
"l - , : ' , " 'j;j " '.

[ 11 l l .,.l ",..,' -j;. ' .: :.'
F - ' · l ". -·' .- " ' , ' , ' .

k '! ' "" - ' í i'
) 12 l I

!
'I k

i Ie
l 13 l ,

, , , , ,, , ,
í )

l' ' '
S

l 14 " " ' '"" " ,"' " " " '"' " '" ' '

l
t . . . · ' , , . _ , . : ,, .- - · . , . i lŽ 15 l l:

: É '
Š

i

16 l j
é. : l . " l. i l

l
: l

S

i 17 , " '
l

) 18 l

'...:,..,, .i-" )

čj

É i i ' ' ÉY : : : · ,

! , )
L i ! : i'
L'm "" '4'"r ľ"""

mrrř ti ť f 't ,=====

Poznámka.' l
i '

i l

r q q F f

Dne:
čtvrtek, únor 13, 2020

Zpracoval l podpis: ,'
l

.mi' .



UUL - OOPP oděvy 2020 Příloha B kupní smlouvy - nabídkové jednotkové


